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Answers to Questions from Vendors   

Question 1: Can you provide any information about the suitability of material in the “Mile 136 
Pit”? 
Answer: In August 2022, DNR’s engineering consultant noted that the bottom of the material 
site had excessive fines; however, the site had an upper layer of very clean non-frost-susceptible 
gravel that should meet spec without issue. It is the contractor’s responsibility to ensure road 
construction materials meet specification. 
 
Question 2: Specify the type of Geotextile required in the Pioneer Road Typical #1, sheet 1 of 2, 
6.). Please clarify requirement of a Type I, Reinforcement, woven or a Class I, Separation, woven. 
There is a significant price difference between the 2 types of Geosynthetics.   
Answer: Reinforcement, Woven, Type 1 is intended. 
 
Question 3: Pioneer Road Typ. #1 indicates a road TYP disturbance width of 42’. Should that be 
32’ +/-?  Please clarify. 
Answer: Please see attached revised typical section dated March 6, 2023. 

 

End of Addendum Two 




